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Väsbys Bästa är Väsbys fjärde största parti. 

Vi behöver inte följa något moderpartis ideologiska 
inriktning utan drivs av vad som är bäst för Väsby.

Rösta hur du vill i riksdags- och regionval men i  
kommunvalet röstar du för Väsbys bästa. 



Vi är ett lokalt parti som grundades 2014 för att enbart fokusera på 
frågor som rör Upplands Väsby och dess invånare. 

Vi behöver inte följa något moderpartis ideologiska inriktning utan 
drivs av vad som är bäst för Väsby. På vår vallista är vi 27 väsbybor 

som kandiderar till kommunfullmäktige. Flera av oss är födda i 
Väsby och många har bott här i decennier. Vi bor i alla kommun- 

delar och känner väl till vårt Väsby.

Roland Storm Andrea Möllerberg Jesper Lundberg

Dennis Lindström Maria BjörnThomas Fäldt

Väsbys Bästa är din röst i Väsby.



Susanne Bergström Roy Rosenback Lennart Adolfsson

Mikael Nybacka Nina Strandberg Pauline Kvibäck

Håkan LindbergMarie Larsson Ulla Barthelson



Bättre förutsättningar för   
folkhälsa och idrott.

Tillsätt en äldreombudsman i 
Upplands Väsby.

 ● Väsbys Bästa vill satsa stort på 
folkhälsa och i synnerhet öka 
förutsättningarna för en aktiv 
livsstil över alla generationer  
i vår kommun.

 ● Genom att bygga fler idrotts- 
och spontanidrottsanläggningar 
förbättras möjligheterna för alla 
medborgare till fysisk aktivitet 
och rörelse, både organiserat 
och spontant.

 ● Väsbys bästa vill skapa bättre 
förutsättningar till ett rörligt 
friluftsliv.

 ● Vi har nyligen invigt en fullstor 
fotbollshall och nu står en   
specialhall för gymnastik på 
tur, samt nya och förbättrade  
omklädningsrum till ishallen.

 ● Väsbys Bästa vill tillsätta en    
äldreombudsman som arbetar för 
att de äldres intressen, behov 
och rättigheter tas tillvara på 
bästa sätt i Upplands Väsby.

 ● Alla Väsbys äldre ska ha goda 
levnadsförhållanden och en  
tillvaro som präglas av hög livs-
kvalitet, självbestämmande och 
trygghet. 

 ● Väsbys äldsta ska få välja  
boendeform enligt LOV   
(Lag om valfrihetssystem).

 ● Äldreomsorgen ska hålla en hög 
standard med god kvalitet. 

 ● Ett äldreperspektiv behöver  
finnas med i all stadsplanering 
och nybyggnation.

Idrott Äldreomsorg



Fler förebyggande insatser 
för ökad trygghet.

 ● Väsbys Bästa vill se ett ökat stöd 
och samverkan mellan skola, 
kommun, näringsliv, föreningsliv 
och civilsamhälle.

 ● Vi behöver fler vuxna och fler 
fältassistenter i skolan och vi  
vill skapa attraktiva och trygga  
platser och gemenskaper för 
våra ungdomar. 

 ● Vi vill se fler trygghetsskapande 
och förebyggande insatser för 
att förhindra unga från att hamna 
i kriminalitet. 

 ● Vi vill inkludera medborgarna i  
trygghetsarbetet så fler vuxna blir 
synliga där ungdomar uppehåller 
sig, även utanför skolan.

Ökade resurser till skolorna.

 ● Väsbys Bästa anser att förskolan 
och skolan är grunden för ett livs-
långt lärande där mötet mellan 
barnet och engagerade peda-
goger är den enskilt viktigaste 
faktorn. Vi vill göra Väsby till en 
attraktiv skolkommun att arbeta i.

 ● Vi vill förbättra tillgången till bra 
läromedel via den läromedelspott 
för läromedel som vi införde 
2021.

 ● Det behövs fler speciallärare och 
specialpedagoger som kan stötta 
lärarna i undervisningen för att ge 
alla barn rätt förutsättningar, spe-
ciellt barn med särskilda behov.

 ● Väsbys Bästa anser att det vid 
nya bostadsområden ska finnas 
en förskola och närhet till en 
grundskola. 
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Utbildning Trygghet



Bibliotek, samlingslokaler 
och seniorbostäder.

 ● Väsbys Bästa vill skapa bättre 
förutsättningar för den viktiga 
biblioteksverksamheten i   
kommunen.

 ● Vi vill bygga ett nytt modernt 
bibliotek med samlingslokaler, 
konditori och butiker på platsen 
för det gamla Medborgarhuset.

 ● På de övre våningarna vill vi 
bygga senior- och trygghets- 
bostäder för Väsbys äldre med-
borgare.

 ● Genom att frigöra bibliotekets 
undermåliga och provisoriska 
lokaler i Messingen möjliggör  
vi för utökade lokalytor för   
Kulturskolan som idag har stor 
brist på lokaler.

Respektfull samhällsplane-
ring och bostadsbyggande.

 ● Väsbys Bästa vill se en   
samhällsplanering som förenar 
behov av bostäder med respekt 
för natur- och kulturmiljön.

 ● Den värdefulla jordbruksmarken 
i kommunen bör inte bebyggas.

 ● Väsbys invånares tillgång till 
bostadsnära parker, gröna  
rekreations- och skogsområden 
måste säkras.

 ● Byggande bör i första hand ske 
på redan ianspråktagna och 
hårdgjorda ytor.

 ● Exploatering av Väsby Entré 
på Runbysidan ska begränsas 
till nuvarande infartsparkering. 
Parken i Runby Hage ska   
lämnas orörd.

Bostadsbyggande Kultur



Mer grönska, trähus och    
solceller för miljön.

Skydda naturområden och 
skapa fler badplatser.

 ● Väsbys Bästa vill skapa fler 
parker och mer grönska i Väsby. 
Träden ger skugga och svalka. 
Skogar, växtlighet, kärr och  
våtmarker binder koldioxid från  
atmosfären.

 ● Inför en trähusnorm som innebär 
att vi bygger fler klimatsmarta 
flerfamiljshus i trä.

 ● Öka användandet av solpaneler 
och solceller på kommunens 
fastigheter. Underlätta bygglovs-
hanteringen för privata solcells-
anläggningar.

 ● Gör det enkelt att ladda elbilen 
och skapa fler laddstationer.

 ● Inför ett miljöråd för dialog mellan 
kommun, medborgare, näringsliv 
och miljöorganisationer.

 ● Väsbys Bästa vill skydda fler bo-
stadsnära och värdefulla skogs- 
och naturområden som Ber-
gaskogen, Smedbyskogen och 
Sandaskogen med Sandakärret. 

 ● Vi vill utreda möjligheterna till 
rekreation och bad vid Edssjön. 

 ● Vi vill ta fram en vattenvårdsplan 
för kommunens sjöar och vatten-
drag. 

 ● Vi vill upprätta en plan för att 
utveckla Väsbyån och reducera 
utläckaget av PCB från Oxunda-
sjön till Mälaren.

 ● Vi vill främja stadsodling och 
anlägga fler kolonilotter samt 
underlätta gemensam gräs- 
kompostering i våra villaområden.

Klimat och miljö Grönområden
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Läs mer om vad en röst 
på Väsbys Bästa betytt!

Läs mer om vad vi vill
genomföra!

Nya omklädningsrum 
till ishallen!

Under Andrea Möllerbergs ordförandeskap i Kultur och fritidsnämnden (KFN) har 
Väsbys Bästa genomfört mycket för idrotten och folkhälsan. Nu hoppas vi på ett 
fortsatt förtroende av Väsbyborna.

 ● Bygga nya omklädningsrum för 
ishockeyn och konståkningen. 

 ● Göra om lågdelen i Vilunda med  
förbättrade lokaler för kampsport 
och övriga föreningar i området.

 ● Bygga en ny specialhall för Väsbys 
alla gymnaster.

 ● Bygga en ny 11-spelsplan i Runby.

 ● Bygga en motionsanläggning med 
klubblokaler, dusch och bastu intill 
Runbyspåret.

 ● Öka platsantalet på Kulturskolan.

Det här vill vi genomföra:Något som vi genomfört i KFN:

 ● Byggt en fullstor fotbollshall i Vilunda.

 ● Byggt en ny 7-spelsplan i Vilunda.

 ● Byggt en ny 9-spelsplan i Runby.

 ● Påbörjat en konstgräsplan i Grimsta.

 ● Nytt golv i Vilundahallen, Smeds-
gärdshallen och Runbyskolans 
sporthall.

 ● Upprustning och nya brottarmattor i 
kampsporthallen.

 ● Lagt in en ny isplatta i ishallen.

 ● Infört folkhälsobidrag till senior- 
föreningar.
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 ● Upprustat Sättrabadet.

 ● Byggt en gång- och cykelväg mellan 
Eds Allé och Kairo.

 ● Renoverat både ”Idrotts- och  
Musiktunneln” under Mälarvägen.

 ● Infört 30 km/h vid alla förskolor och 
skolor för barnens säkerhet.

 ● Påbörjat bygget av tillagningskök 
och ny matsal vid Grimstaskolan.

 ● Renoverat Breddenskolan och  
Runbyskolan invändigt.

 ● Byggt en hundrastgård i Sigma och 
ordnat ett hundbad norr om Kairo.

 ● Skapa en ny badplats vid Edssjön.

 ● Utöka och förbättra Sättrabadet 
ytterligare.

 ● Stängsla in hundrastplatsen i Fresta.

 ● Fortsätta renoveringen av slitna 
skollokaler.

 ● Förbättra belysningen för ett tryggare 
Upplands Väsby.

 ● Göra våra torg och parker finare och 
trivsammare.

 ● Förbättra parkeringssituationen i 
Väsbys centrala delar.

Läs mer om vad en röst 
på Väsbys Bästa betytt!

Läs mer om vad vi vill
genomföra!

Vi förbättrar
Väsbybornas vardag!

Roland Storm har varit ordförande i Teknik och fastighetsutskottet (TFU) i fyra år. 
Fokus har främst varit att skapa bättre förutsättningar för alla Väsbybor avseende 
trivsel och trygghet.

Det här vill vi genomföra:Något som vi genomfört i TFU:



Väsby Entré måste förändras och förbättras!

Det slutgiltiga beslutet om projekt Väsby Entré tas 2024. Väsbys Bästa är 
det enda partiet som vill minska bostadsbebyggelsen och bevara parken, 
dalgången och grönområdet vid Runby Hage. 

Vill du hjälpa oss med detta – rösta på Väsbys Bästa i kommunvalet! 

Väsby Entré beräknas kosta mer än 1 500 miljoner kronor. Ett gigantiskt  
projekt med bullerstörda bostäder som förstör natur- och kulturvärden.

I juni 2019 tog kommunen fram en kulturmiljöutredning om konsekvenser-
na för miljön vid Väsby Entré. Det var en mycket ifrågasättande och kritisk 
utredning. Den stämplades som ”arbetsmaterial” och blev inte tillgänglig 
för allmänheten förrän december 2021. Väsbys Bästa ville att den skulle 
offentliggöras omgående och riktar skarp kritik mot kommunens bristande 
öppenhet vad gäller kritiska röster om Väsby Entré.

 ● Risker för olyckor vid järnvägen 
med farligt gods.

 ● Utsatt läge för buller när över 
600 tåg passerar varje dag.

 ● Bullernivåerna är inte acceptabla 
ur ett hälsoperspektiv.

 ● Markföroreningar i grund och yt- 
vatten, i jord och sediment.

 ● Spridningsrisk för klorerade  
lösningsmedel som ofta är   
cancerogena.

 ● Risk för erosion och skred.

 ● Dåliga stabilitetsförhållanden 
med risk att byggnation påverkar 
järnvägstrafiken.

 ● Vibrationer av järnvägstrafiken.

 ● Viktiga fornlämningar som måste 
bevaras.

 ● Trafikverket bekostar inte broar-
na eller resecenter.

 ● Trafikförvaltningen delfinansierar 
inte bussterminalen.

Länsstyrelsen och Trafikverket uppmärksammar flera risker med 
området för Väsby Entré:

Kulturmiljöutredningen

Läs Länsstyrelsen och 
Trafikverkets yttranden 

här!

Läs Kulturmiljöutred-
ningen här!



Väsbys Bästas Väsby Entré.

1. En utökad järnvägspark där 
busshållplatserna finns idag. 
Bussterminalen flyttas söderut 
till östra infartsparkeringen.

2. En ny väderskyddad bro över 
järnvägen med nedgångar till 
spåren och vid östra brofästet 
ett resecenter med bussterminal, 
café, kiosk och parkeringshus. 

3. Stationshusen behålls och blir 
väntsal med café och kiosk. 

4. Tunneln breddas och byggs 
om med större och ljusare 
nedgångar på båda sidor om 
spåren. 

5. Ett mindre antal bostäder med 
parkeringsgarage byggs på 
Runbysidans infartsparkering.

6. Västra dalgången med   
Runby Hage blir en grönsk-
ande stadspark.

Så här vill Väsbys Bästa utveckla och förbättra Väsby Entré. 

Väsby Entré är ett projekt med 1 500 bostäder och 30 000 kvm kontor vid 
järnvägsstationen. Fler andra stora bostadsprojekt planeras i närheten av 
stationen; Södra Messingen med 500 lägenheter och 4 000 kvm handel, 
Optimusområdet med 900 lägenheter och 25 000 kvm kontor samt Skan-
skas industriområde med 1 200 lägenheter, skolor och äldreboende.
Väsbys Bästa anser att dessa tillkommande bostadsprojekt gör att antalet 
bostäder i Väsby Entré kan minskas betydligt och på så sätt bevara större 
delen av den gröna dalgången på Runbysidan av stationsområdet. 

Läs om Väsbys Bästas
Väsby Entré!
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Väsbys Bästa  Box 10  194 21 Upplands Väsby

I det felplanerade projektet Väsby Entré som pågått sedan 
2010 har kommunen hittills lagt ner över 400 miljoner kronor. 
Pengar som slösats på konsulter och utredningar för att bygga 
bostäder i det svåraste och sämsta läget i Upplands Väsby! 
 
Nu ska kommunen dessutom bygga en busstation för 340 
miljoner som sedan ska skänkas till Region Stockholm och 
AB Storstockholms Lokaltrafik (SL) för en symbolisk summa. 
Vi betalar skatt till Regionen för hållplatser och bussterminaler 
och menar därför att SL själva ska bekosta sina anläggningar
 
Väsbys Bästa är det ENDA parti som INTE vill att vi ska 
dubbelbeskattas på detta sätt! Men alla andra partier i 
Väsby (M, KD, L, C, S, V, MP och SD) tycker att det är OK.
 
Rösta på Väsbys Bästa så ska vi försöka stoppa detta slöseri 
med våra skattepengar. De behövs till oss som bor i Upplands 
Väsby, bland annat till vård, skola och omsorg. Inte till SLs 
egna anläggningar.

Dubbelbeskatta inte Väsbyborna på 
340 miljoner!

Läs om varför vi 
inte ska skänka bort 

340 000 000 kr.


